Утерянную печать ТОО «Кристалл-Строй KZ» БИН 061140008696,
считать недействительной.

57. Товарищество с ограниченной ответственностью «VICTORIA CITY», БИН 
160340012441 (далее – Товарищество), уведомляет об уменьшении уставного капитала 
Товарищества на сумму 36 000 000 (тридцать шесть миллионов) тенге. Размер уставного 
капитала Товарищества с учетом уменьшения составляет 

114 000 000 (сто четырнадцать миллионов) тенге.
В установленном законодательством Республики Казахстан сроке и порядке по всем 

вопросам можно обращаться по адресу Товарищества: Республика Казахстан, Алматин-
ская область, Карасайский район, сельский округ Иргелинский, село Кемертоган, ПКСТ

[...]

number 250240900331, having its registered office at: 55/23, Mangilik El, Z05T3D6, Esil 
district, Astana, Republic of Kazakhstan (the “Company”) hereby notify about Company’s 
share capital reduction, particularly:

1. the amount of the share capital as most recently determined by the Company – 
US$ 199 596 400 (one hundred ninety-nine million five hundred ninety-six 
thousand four hundred U.S. Dollars);
2. the nominal value of each share - US$ 1 (one U.S. Dollar);
3. the amount by which the share capital is to be reduced - US$ 162,540,187 (one 
hundred sixty-two million five hundred forty thousand one hundred eighty-seven 
U.S. Dollars);
4. the date the reduction is to have effect – 14 September 2025.

88. Частная компания Retail Technologies & Solutions Limited, зарегистрированная 
в соответствии с правилами и положениями Международного финансового центра 
«Астана» (AIFC), БИН 250240900331, адрес:

[...]

размер уставного капитала по состоянию на последнюю дату его 
определения Компанией – 199 596 400 (сто девяносто девять миллионов пять-

сот девяносто шесть тысяч четыреста) долларов США;
2. номинальная стоимость одной акции – 1 (один) доллар США;
3. сумма, на которую уменьшается уставный капитал, – 162 540 187 (сто
шестьдесят два миллиона пятьсот сорок тысяч сто восемьдесят семь)
долларов США;
4. дата, с которой уменьшение вступает в силу, – 14 сентября 2025 года.

153. ТОО «SPU Mall», БИН 041240002895 (юридический адрес: Республика Казах-
стан, г. Алматы, мкр. Мамыр-1, дом 8А), сообщает о своей добровольной реорганизации 
в форме присоединения к нему ТОО «Sputnik Mall», БИН 190440033522.